
UCHWAŁA NR XXII/191/17 

RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 20 października 2017 r. 

w sprawie zmiany w Statucie Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.l i art.40 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2017 r. poz. 1875/ uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Adamów stanowiącym załącznik do uchwały Nr IW25/2003 Rady Gminy 

w Adamowie z dnia 17 stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Adamów/tekst jednolity 

z dnia 21 grudnia 2012r. Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2013 r. poz.648 i z 2013 r. poz.3090 /, wprowadza się 

następującą zmianę: Wykaz Gminnych jednostek organizacyjnych stanowiących Załącznik Nr I Statutu Gminy 

Adamów, otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Gminna Biblioteka Publiczna w Adamowie z siedzibą w Potoczku 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Adamowie 

3. Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Suchowoli 

4. Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Szewni Górnej 

5. Centrum Integracji Społeczne z siedzibą Jacnia nr 68 a. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 


